ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
“REGINA MARGHERITA”

Licei: Socio Psicopedagogico / Linguistico / Aziendale / Scienze Sociali / Musicale / Motorio Sportivo
P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO - Codice Fiscale 80019900820
Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V

Web - http://www.reginamargheritapa.it - E mail: papm04000v@jistruzione.it

Prot.n. 133 Y| \QZOdel LU T- 2043

All’ Albo della scuola
Sul sito web della scuola

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando Prot. n° 12764/c20 del 28/10/2013
VISTA la graduatoria provvisoria Prot. n. 13219/C14 del 07/11/2013

DECRETA

ART.1: E’ pubblica la graduatoria definitiva relativa all’individuazione esperto esterno per
'espletamento delle attivita di direttore del coro polifonico dell’Istituto e di trascrittore,

arrangiatore e revisore del repertorio musicale per I’a.s. 2013/14.

A. TiTGLI Di STU_DiG B. TITOLI ARTISTICO-CULTURALI E
E ABILITAZIONI PROFESSIONALI
P P
TITOLIDI | ABILITA- |U | REQUISITIDIACCESSO |U |ALTRI | TOTALE NOTE
STUDIO ZIONI N N | TITOLI PUNT!I
F T
i i
Diploma | Altro A031, Conduzioni | Trascrizioni ,
dl diploma | A032, di Cori Arrangiamenti
accesso AQ77 e Revisioni
SCINALDI IDONEO
SALVATORE 10 3 6 19 24 72 96| 121 236
TARNAKU IDONEO
TONIN 10 9 6 |25 3 72 75/ 525! 1525
CASESA
VALENTINA | / 9 / 9 6 / 6| | — | ESCLUSA
GUZZARDO
DOMENICO 8 3 / 1 6 / 6| |— ESCLUSO

La graduatoria di cui all’ unico articolo dcl
5
pretorio dell’Istituto.

Avverso la stessa, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 Marzo n°® 275, e successive
modificazioni, potra essere esperito il ricorso, dai inoltrare al TAR o, in altema‘uva al Capo del

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni, dall; ,ﬁaﬁ odrs

DEFINITIVO

__ =t S




